

# **Madværket ApS**

**Slotssøvejen 8, 3, 6000 Kolding**

**CVR-nr. 32 30 98 36**

## **Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.

---

**Per Gulbrandt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Madværket ApS Slotssøvejen 8, 3 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 30 98 36
	Stiftet: 17. juni 2014
	Hjemsted: Bjert
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Per Guldbrandt
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er, at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -15.178 mod 28.376 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer, at reetablere kapitalen ved fremtidig drift.

Ledelsen har givet udsagn om fortsat finansiering af selskabet.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-7.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-4.130	33.768
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.605	-5.063
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.235</b>	<b>21.204</b>
Skat af årets resultat	3.057	7.172
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.178</b>	<b>28.376</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.130	32.775
Disponeret fra overført resultat	-11.048	-4.399
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.178</b>	<b>28.376</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	105.962	110.092
Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.962</u>	<u>135.092</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>130.962</u></b>	<b><u>135.092</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	3.057	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10.032
Tilgodehavender i alt	<u>3.057</u>	<u>10.032</u>
Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.060</u></b>	<b><u>10.035</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>134.022</u></b>	<b><u>145.127</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.962	60.092
Overført resultat	-149.167	-138.119
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-43.205</b>	<b>-28.027</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.287	98.546
Selskabsskat	7.485	9.459
Anden gæld	59.955	57.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.227</u>	<u>173.154</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>177.227</u></b>	<b><u>173.154</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>134.022</u></b>	<b><u>145.127</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.091	2.781
Andre finansielle omkostninger	<u>2.514</u>	<u>2.282</u>
	<u><b>6.605</b></u>	<u><b>5.063</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.